
Rámcová kupní smlouva

(dále jen „smlouva")

I.

Smluvní strany

PT-SERVIS Velkoobchod s.r.o.
zapsán y obch. v Praze rejstříku vedeném Městským soudem oddíl C, vložka 207176
se sídlem Náchodská 708/79, Horní Počernice, 193 00 Praha 9
zastoupena: Ing. Pavlem Tomášem, jednatelem
IČO: 01502239
DIČ: CZ01502239
bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s
číslo účtu: 2108587981/2700
telefon: 281921606, 281925210
e-mail: uzenina@pt-servis.cz
(dále jen „prodávající")

Mateřská škola, Praha 9 - Hostavíce, U Hostavického potoka 803/71, příspěvková organizace
zapsána v obch. rejstříku vedeném Městským soudem oddíl Pr, vložka 1627
se sídlem U Hostavického potoka 803/71, Praha 9,19800
zastoupena: Ing. Markétou Havelkovou, Ph.D., ředitelkou
IČO: 07020724
bank. spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 115-5042080267/0100
telefon:
e-mail: iidelnahostavíce@seznam.cz
(dále jen „kupující")

(kupující a prodávající společně dále též jako „smluvní strany")

Místo přejímky zboží: sídlo kupujícího
Faktury zasílat na adresu: iidelnahostavice@seznam.cz

II.
Předmět smlouvy

Smlouvou se sjednávají vzájemná práva a povinnosti při realizaci koupě zboží a jeho prodeje. Prodávající se zavazuje
dodat kupujícímu maso, uzeniny a mastné výrobky (dále jen zboží) v množství, jakosti a sortimentu konkrétně
dohodnutém potvrzenou objednávkou. Podkladem pro uzavření smluvního vztahu je objednávka kupujícího doručená
prodávajícímu písemně, elektronicky, nejméně 48 hod. před požadovaným návrhem termínu plnění. Kupující se
zavazuje objednané zboží v dohodnutém termínu zaplatit (vizčl. V této smlouvy).
Objednávka musí obsahovat:
• určení kupujícího, příjemce zboží,
• přesné vymezení sortimentu,
• určení množství zboží,
• čas a místo dodání zboží.

Stránka 1)3



Prodávající potvrdí objednávku rovněž písemně, elektronicky (e-mailem) a musí tak učinit ve lhůtě uvedené
v objednávce. Jestliže kupující takovou lhůtu v objednávce neuvedl, potvrdí prodávající přijetí v přiměřené lhůtě
k povaze objednávky.

Prodávající může vyjádřit souhlas s objednávkou i bez jeho potvrzení tím, že dodá kupujícímu zboží v souladu
s objednávkou před uplynutím lhůty rozhodné pro odsouhlasení objednávky ovšem po vzájemné dohodě smluvních

stran.

Cenové ujednání

Zboží se fakturuje za smluvní ceny platné v době realizace dodávky. Cena zahrnuje i dopravu zboží, pokud není
dohodnuto jinak. Kupující se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy odebírat od prodávajícího zboží v objemu
minimálně 60 000,- Kč za rok, a to na základě jednotlivých objednávek.

IV.
Dodání zboží a reklamace

Dodávky se uskuteční v souladu s rozvozním plánem, nebo dle vzájemné dohody. Kupující přijímá zboží osobně, popř.
prostřednictvím zmocněných osob. Převzetí zboží stvrzuje kupující na kopii faktury dodacího listu svým podpisem a
razítkem.

Dodávka zboží se považuje za splněnou převzetím zboží a potvrzením dodacího listu.

Prodávající je povinen zajistit přepravu způsobem sjednaným v objednávce. Není-li sjednáno, jak má být zboží
zabaleno, nebo opatřeno pro přepravu, je prodávající povinen zboží zabalit, nebo připravit takovým způsobem, který
je obvyklý pro takové zboží v obchodním styku.

Kupující je povinen vrátit prodávajícímu všechny evidenční obaly, nejlépe výměnou při dodání zboží. Při vrácení těchto
obalů bude kupující využívat zpětné vytížení vozidel prodávajícího. Jiný způsob vrácení obalů musí předem dohodnout.

Prodávající a kupující odpovídají za jakost a zdravotní nezávadnost zboží dle zákona č.110/1997 Sb. o potravinách a

tabákových výrobcích ve znění provádějících předpisů.

Pro předání a převzetí zboží vyhotovuje prodávající dodací list, na kterém kupující potvrzuje převzaté množství a druh
předávaného zboží. Kupující je povinen provést při převzetí zboží řádnou příjemku a zkontrolovat druh, množství a
jakost zboží. Na pozdější reklamace, na neúplné dodávky nebo reklamace zjevných vad, nebude brát zřetel. Reklamace
vad zjevných, druhu a množství zjištěných kupujícím při kontrole zboží, je kupující povinen uvěst na dodací list.

Ostatní vady lze reklamovat pouze v záruční lhůtě. Prodávající se zavazuje u včas a oprávněně uplatněných vad, zboží
nahradit v rozsahu reklamace, resp. vystavit dobropis.

Z reklamace na vadu kvality zboží jsou vyloučeny takové vady kvality zboží, které vznikly:
o po přechodu zboží na kupujícího a nejsou způsobeny výrobním procesem či kvalitou dodaných surovin,
o vlivem kupujícího,
o vlivem nedodržení skladovacích a přepravních podmínek na straně kupujícího.

V případě, že pracovník kupujícího odmítne dodací list podepsat nebo v případě, kdy vytčené nedostatky dodávky
odmítne podepsat pracovník prodávajícího, je kupující povinen bez zbytečného odkladu tuto skutečnost prodávajícímu
písemně oznámit.

V.
Platební podmínky

Vlastnické právo na dodané zboží přechází na kupujícího v momentě zaplacení kupní smlouvy (faktury),právo na
úhradu kupní ceny vzniká prodávajícímu dnem splnění dodávky, ledaže byla sjednaná platba kupní ceny předem.

Stránka 2|3

Prodávající potvrdí objednávku rovněž písemně, elektronicky (e-mailem) a musí tak učinit ve lhůtě uvedené 
v objednávce. Jestliže kupující takovou lhůtu v objednávce neuvedl, potvrdí prodávající přijetí v přiměřené lhůtě 
k povaze objednávky.

Prodávající může vyjádřit souhlas s objednávkou i bez jeho potvrzení tím, že dodá kupujícímu zboží v souladu 
s objednávkou před uplynutím lhůty rozhodné pro odsouhlasení objednávky ovšem po vzájemné dohodě smluvních

stran.

Cenové ujednání

Zboží se fakturuje za smluvní ceny platné v době realizace dodávky. Cena zahrnuje i dopravu zboží, pokud není 
dohodnuto jinak. Kupující se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy odebírat od prodávajícího zboží v objemu 
minimálně 60 000,- Kč za rok, a to na základě jednotlivých objednávek.

IV.
Dodání zboží a reklamace

Dodávky se uskuteční v souladu s rozvozním plánem, nebo dle vzájemné dohody. Kupující přijímá zboží osobně, popř. 
prostřednictvím zmocněných osob. Převzetí zboží stvrzuje kupující na kopii faktury dodacího listu svým podpisem a 
razítkem.

listu.Dodávka zboží se považuje za splněnou převzetím zboží a potvrzením dodacího li

Prodávající je povinen zajistit přepravu způsobem sjednaným v objednávce. Není-li sjednáno, jak má být zboží 
zabaleno, nebo opatřeno pro přepravu, je prodávající povinen zboží zabalit, nebo připravit takovým způsobem, který 
je obvyklý pro takové zboží v obchodním styku.

Kupující je povinen vrátit prodávajícímu všechny evidenční obaly, nejlépe výměnou při dodání zboží. Při vrácení těchto 
obalů bude kupující využívat zpětné vytížení vozidel prodávajícího. Jiný způsob vrácení obalů musí předem dohodnout.

Prodávající a kupující odpovídají za jakost a zdravotní nezávadnost zboží dle zákona č.110/1997 Sb. o potravinách a 
tabákových výrobcích ve znění provádějících předpisů.

Pro předání a převzetí zboží vyhotovuje prodávající dodací list, na kterém kupující potvrzuje převzaté množství a druh 
předávaného zboží. Kupující je povinen provést při převzetí zboží řádnou příjemku a zkontrolovat druh, množství a 
jakost zboží. Na pozdější reklamace, na neúplné dodávky nebo reklamace zjevných vad, nebude brát zřetel. Reklamace 
vad zjevných, druhu a množství zjištěných kupujícím při kontrole zboží, je kupující povinen uvěst na dodací list.

Ostatní vady lze reklamovat pouze v záruční lhůtě. Prodávající se zavazuje u včas a oprávněně uplatněných vad, zboží 
nahradit v rozsahu reklamace, resp. vystavit dobropis.

Z reklamace na vadu kvality zboží jsou vyloučeny takové vady kvality zboží, které vznikly:
o po přechodu zboží na kupujícího a nejsou způsobeny výrobním procesem či kvalitou dodaných surovin, 
o vlivem kupujícího,
o vlivem nedodržení skladovacích a přepravních podmínek na straně kupujícího.

V případě, že pracovník kupujícího odmítne dodací list podepsat nebo v případě, kdy vytčené nedostatky dodávky 
odmítne podepsat pracovník prodávajícího, je kupující povinen bez zbytečného odkladu tuto skutečnost prodávajícímu 
písemně oznámit.

V.
Platební podmínky

Vlastnické právo na dodané zboží přechází na kupujícího v momentě zaplacení kupní smlouvy (faktury), právo na 
úhradu kupní ceny vzniká prodávajícímu dnem splnění dodávky, ledaže byla sjednaná platba kupní ceny předem.

Stránka 2|3



úhrada může být provedena platbou v hotovosti při převzetí zboží nebo bankovním převodem s termínem splatnosti
10 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu do jeho sídla, přičemž termínem splatnosti se zásadně rozumí den
odepsané fakturované částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. V případě, že lhůta splatnosti není
dohodnuta platí, že faktura je splatná do 15ti dnů od jejího doručení kupujícímu.

Faktura bude obsahovat označení prodávaného a kupujícího včetně daňových údajů, fakturovanou částku, číslo

dodacího listu, číslo objednávky, datum a podpis.

VI.
Doba trvání smlouvy a možnost jejího ukončení

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do dne 31.10.2023 a je možno jí ukončit dohodou nebo výpovědí, a to i bez
udání důvodů. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počíná běžet od prvního dne následujícího měsíce, kdy byla výpověď
doručena druhé smluvní straně.

VII.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, v souladu
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru
smluv. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí kupující.

Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.

Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

Tato smlouva je vyhotovena v dvou stejnopisech, kdy jeden stejnopis obdrží prodávající a jeden kupující.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že byla sepsána dle jejich svobodné a vážné vůle
a nebyla sjednána v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Prodávající: Kupující:

TWiB , IW-
V dne. V dne W

SERVIS @

193 00 Prah;, o

PT-SERVIS Velkoobchod s.r.o. Mateřské školy, Praha 9 - Hostavice, U Hostavického potoka

stránka 313


